
Nabídka EP Rožnov na opravu po krupobití 

Popis Kč bez DPH Kč s DPH 
Výměna kondenzátoru CGAX 030 154 920 187 453 
Poškození kondenzátoru CGAX 030, v.č. ELB4979. Vlivem poškození má 
mikrokanálový kondenzátor snížený průtok vzduchu, to způsobuje ve vyšších 
tlacích a v horkých dnech může dojít k výpadku z provozu. Jednotka chladu 
slouží k udržení stabilní teploty v laboratořích optiky. Při dlouhodobém 
provozu hrozí možnost úniku chladiva (vyšší provozní tlaky apod.). Prohlášení 
dodavatele je přílohou tohoto soupis. 
Poškození oplechování potrubí AL 96120 116 305 
Demontáž a zajištěné nové dodávky vč. montáže nového AL oplechování 
potrubí v ti. O, 6mm. 
Výměna klimatizační jednotky AJY-54LBLAH 111 760 135 230 
Stávající klimatizační jednotka je neopravitelná, proto bude nahrazena novou. 
Prohlášení dodavatele jako příloha tohoto soupisu. 
Jeřáb 8 200 9 922 
výkon jeřábu - 2 hodiny x 2 900 Kč I hod 5 800 7 018 
nájezd jeřábu - 20 km x 120 Kč I km 2 400 2 904 
Výkony EP Rožnov 19 950 24140 
koordinace, inženýrská činnost 

15 000 18 150 
- 30 hodin x 500 Kč I hod 

doprava na místo, 3 cesty 4 950 5 990 - 3 x 165 km x 1 O Kč I km 
Celkové náklady na opravu (MLF) 390 950 473 050 

Termín realizace opravy závisí na dodacích lhůtách komponentů , které 
budou upřesněny po závazném objednání. 

Nabídku zpracoval: 
Nabídku schválil: 




